
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลมาบยางพร
เร่ีอง ช่องทางอิเล็กทรอนิกส์สำหรับติดต่อองค์การบริหารส่วนตำบลมาบยางพร พ.ศ. ๒๔๖๖

ตามมาตรา ๑๐ วรรคหนึ่ง แห ่งพระราชบ ัญญ ัต ิการปฏ ิบ ัต ิราชการทางอ ิเล ็กทรอน ิกส ์ 
พ.ศ. ๒๔๖๔ บัญญัติให้บรรดาคำขออนุญาตหรือการติดต่อใดๆ ที่ประชาชนส่งหรือมีถึงหน่วยงานชองรัฐ หรือ 
เจ้าหน้าที่ชองรัฐที่เกี่ยวข้องทางช่องทางอิเล็กมรอนิกส์ที่หน่วยงานของรัฐประกาศกำหนด ให้ถือว่าหน่วยงาน 

ชองรัฐหรือเจ้าหน้าที่ของรัฐใด้รับตามวันและเวลาที่คำขออนุญาตหรือการติดต่อนั้นเข้าสู่ระบบ สมควรกำหนด 
ช่องทางอิเล ็กทรอนิกส์สำหรับประชาชนในการยื่นคำขอหรือต ิดต่อสำน ักงานองค์การบริหารส่วนตำบล 
มาบยางพร โดยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ ท ั้งนี้เพื่อเป็นการอำนวยความสะดวกและลดภาระแก,ประชาชน 
รวมทั้งเพิ่มประสิทธิภาพในการปฏิบ้ติราชการ

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๐ วรรคหนึ่ง แห่งพระราชบัญญัติการปฏิบัติราชการทาง 
อิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ. ๒๔๖๔ โดยดำเนินการจัดทำประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลมาบยางพร ดังต่อไปนี้

ข้อ ๑ ให้ช่องทางอิเล็กทรอนิกส์ต่อใปนี้ เป็นช่องทางสำหรับประชาชนยื่นคำขอหรือติดต่อ 
องค์การบริหารส่วนตำบลมาบยางพรโดยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์

Line : ©mabyangpom 
Instsgram ะ welovemyp 
Youtube ะ องค์การบริหารส่วนตำบลมาบยางพร 

Tiktok ะ @mabyangpom 
Twitter: @mabyangpornl

จ้อ ๒ ในกรณ ีท ี'ผ ู้ย ื่นคำขอหรือต ิดต ่อมาทางราชการทางช่องทางตาม จ ้อ ๑ ประสงค์ 
จะสอบถามหรือขอรับคำยีนยันจาก องค์การบริหารส่วนตำบลมาบยางพร ว่าได้รับคำร้องหรือการติดต่อแล้ว 
ให้สอบถามในวันและเวลาราชการได้ที่หมายเลขโทรศัพท์ ๐-๓๘๐๒-๖๘๒๘

จ้อ ๓ ประชาซนอาจใช้วิธีบันทึกภาพจากหน้าจอคอมพิวเตอร์ หรืออุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ 
เพื่อเป็นหลักฐานเบื้องด้นว่าได้มีการยื่นคำขอหรือติดต่อ องค์การบริหารส่วนตำบลมาบยางพร ทางช่องทาง 

ตามข้อ ๑ แล้วกึโด้

(๑) ที่อยูไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ (E-mail) saraban_06210603@dla.go.th

(๒) เว็บไชค์ www.mabyangporn.go.th
(๓) แอปพลิเคชํ่บ Fcebook ะ องค์การบริหารส่วนตำบลมาบยางพร

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันท่ี เมษายน พ.ศ. ๒๔๖๖

(นายอภิขาติ เงินท้วม)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมาบยางพร

mailto:saraban_06210603@dla.go.th
http://www.mabyangporn.go.th

